
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. birželio 26 d.

Nr. 2014-177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB "Kiaulių veislininkystė", kodas 303212036
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Jadvimpolio k. 1
Pranešimo Nr. 3138144

Dėl AB "Kiaulių veislininkystė" visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

Informuojame, kad 2014-07-18 14 val., adresu Jadvimpolio k. 1, Baisogalos sen., LT-82328 Radviliškio r. sav., Lietuvos
Respublika, įvyks AB "Kiaulių veislininkystė" (kodas 303212036, buveinės adresas Jadvimpolio k. 1, Baisogalos sen.,
LT-82328 Radviliškio r. sav)  visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas). Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi
teisę tie asmenys, kurie yra akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos (penktos darbo dienos iki Susirinkimo) pabaigoje.
Susirinkimo sušaukimo iniciatorius ir organas, priėmęs sprendimą sušaukti Susirinkimą - Bendrovės valdyba. Susirinkimo
darbotvarkė:
1. Dėl AB "Kiaulių veislininkystė" valdybos nario atšaukimo ir naujo nario rinkimo.
2. Dėl Valstybės valdomų įmonių veiklos skaidrumo užtikrinimo gairių aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos
Vyriausybės  2010 m. liepos 14 d. nutarimu  Nr. 1052, 12, 18 (1), 19, 21 punktų nuostatų laikymosi.
Sprendimo projektus ir kitą informaciją teikia Bendrovės direktorius S. Rimkevičius Bendrovės buveinėje arba raštu
įstatyme nustatyta tvarka.
AB "Kiaulių veislininkystė" valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "Bertos" baldai, kodas 145368730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 49-31
Pranešimo Nr. 3138847

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Ramgesta", kodas 302998668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 7-22
Pranešimo Nr. 3138845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 5

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "DONCA", kodas 303331268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Ežerinčiškės k. 7
Pranešimo Nr. 3138944

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: VALERIJ SAKOVIČ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

D. Buto IĮ, kodas 303337399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 47-61
Pranešimo Nr. 3138952

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: DANIIL BUTO, Direktorius.

- - -

IĮ Manukiano įmonė, kodas 303336856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 3138954

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: RACHIK MANUKYAN.

- - -

IĮ "Kopima", kodas 303336863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 3138960

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: MARIA AKOPYAN.

- - -

UAB "Ligida", kodas 303336870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3138962

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: EDITA DAMAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Basket Dream", kodas 303336895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 52-55
Pranešimo Nr. 3138963

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: ERIKAS KIRVELAITIS.

- - -

UAB "Vilniaus tarpininkai", kodas 303336888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 6

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3138964

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Inkus", kodas 303336906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 3138966

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: INDRĖ KORSAKOVIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1050 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 105000 Lt.

- - -

UAB "Plevėsa", kodas 303336913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3138968

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: DIANA LUCINAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 14000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Lt.

- - -

UAB "Autaka", kodas 303336920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 21-4
Pranešimo Nr. 3138970

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: RIMGAUDAS RAULINAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SMART TAKSI, kodas 303336938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 20
Pranešimo Nr. 3138971

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: DAIVA OLENCEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Vektoras LT", kodas 303336945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Gudžiūnų glž. st. Balsių g. 5
Pranešimo Nr. 3138972

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: TATYANA KOGAN.

- - -

UAB "Pušyno klubas", kodas 303336952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Daugirdiškių g. 19
Pranešimo Nr. 3138973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: EVALDAS SIRVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ Babajano įmonė, kodas 303336977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 3138974

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: SERGEI BABAIAN.

- - -

MB "Ingama", kodas 303336991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3138975

Įregistravimo data: 2014-06-25.

- - -

UAB "Optimeros fasadai", kodas 303336984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3138976

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KRAV MAGA", kodas 303337004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3138977

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: ANDREY ZOLOTIN. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Jorila", kodas 303337011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3138978

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Avetis", kodas 303337029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 3138979

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: RUZANNA AVETISYAN.

- - -

MB "Transmedija", kodas 303337036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. I. Mičiurino g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 3138980

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: AURELIJUS JUŠKA, Direktorius.

- - -

"Čečeto konsultacijos", IĮ, kodas 303337043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3138981

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: YURY CHECHAT, Direktorius.

- - -

VšĮ Vaikų užimtumo centras "Diena kitaip", kodas 303337050
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 26
Pranešimo Nr. 3138982

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: IRENA DOMARKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Rytų šalis", kodas 303337068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3138983

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "Radveža ir Ko", kodas 303337075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 38-90
Pranešimo Nr. 3138984

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: ŽYDRŪNA RADZEVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Papildyk save", kodas 303337100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 5-2
Pranešimo Nr. 3138985

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: ERIKAS PLOKŠTYS.

- - -

UAB "Zabiela", kodas 303337118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Strūnaičio g. 2A-15
Pranešimo Nr. 3138986

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: ROKAS ZABIELA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Datida", kodas 303337082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3138987

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Agrodysnai", kodas 303337132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kiauleikių k. Durpyno g. 30
Pranešimo Nr. 3138988

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: EDMUNDAS PETROŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Kultūringa Baltija", kodas 303337157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 3138989

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: DMITRY MIKHAYLOV.

- - -

IĮ "Aluvaris", kodas 303337164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3138990

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: DMYTRO GRUZDYEV, Direktorius.

- - -

UAB "Menidana", kodas 303337125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3138991

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

Chircu Dumitru IĮ, kodas 303337171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3138992

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: DUMITRU CHIRCU.

- - -

IĮ "Nuopelnas", kodas 303337189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3138993

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: LINA GRUZDIEVA, Direktorė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 10

UAB "Eureksta", kodas 303337196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3138994

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: DARJUŠ BALIUL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Rytų investicijos", kodas 303337207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3138995

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: VALERY BATVINNIK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "PROINVEST BALTIC", kodas 303337214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Kosmonautų g. 2A
Pranešimo Nr. 3138996

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: VIRGINIJUS ŽAGUŽAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15000 Lt.

- - -

IĮ "Younique Touch", kodas 303337221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3138997

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: NATALIA GOLOSKOKOVA.

- - -

UAB "ASPI Litva", kodas 303337239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3138998

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: OLENA BIDENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Medžioklės pasaulis", kodas 303337253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3138999

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: SERGEY ALEXANDROVICH, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Mūsų investicijos", kodas 303337278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 31
Pranešimo Nr. 3139000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: RYŠARD BUDKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Aratika", kodas 303337292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3139001

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Kabrelas", kodas 303337303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3139002

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Svetingumo industrija", kodas 303337328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3139003

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: SIARHEI ZHURKEVICH. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Termokoncepto grupė", kodas 303337310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3139004

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lagana", kodas 303337335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3139005

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Artis opera", kodas 303337367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3139006

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: VYTAUTAS SRIUBIKIS.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 12

UAB "Alotera", kodas 303336443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Geležinkelio pylimo g. 43
Pranešimo Nr. 3139007

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: JANINA DANILEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mano tėveliai", kodas 303337381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3139008

Įregistravimo data: 2014-06-25. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "KKVK", kodas 135549860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 9-36
Pranešimo Nr. 3138945

Išregistravimo data: 2014-06-25. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Gelrema", kodas 235793940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 122A
Pranešimo Nr. 3138946

Išregistravimo data: 2014-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Janušo individuali įmonė, kodas 141152436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Telšių g. 15-1
Pranešimo Nr. 3138947

Išregistravimo data: 2014-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

L. Zenkevičienės individuali įmonė, kodas 141848746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 11A-3
Pranešimo Nr. 3138948

Išregistravimo data: 2014-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKRANO" ĮRENGIMAI, kodas 148146126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 1
Pranešimo Nr. 3138949

Išregistravimo data: 2014-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 13

- - -

Andromedos Varnaitės įmonė, kodas 154296187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Kosmonautų g. 26
Pranešimo Nr. 3138950

Išregistravimo data: 2014-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Krivošejevo individuali įmonė, kodas 181335712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Mokyklos g. 3A-2
Pranešimo Nr. 3138951

Išregistravimo data: 2014-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSTAMA", kodas 182874424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g. 32-8
Pranešimo Nr. 3138953

Išregistravimo data: 2014-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Agenda PRO", kodas 300591638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3138955

Išregistravimo data: 2014-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

M. Kelpšo IĮ, kodas 301106835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 3138956

Išregistravimo data: 2014-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "TRANS&MADE LOGISTICS", kodas 301275753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 3
Pranešimo Nr. 3138957

Išregistravimo data: 2014-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Trinavis", kodas 300557931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sirpučių g. 5-2
Pranešimo Nr. 3138958

Išregistravimo data: 2014-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 14

UAB "Vilentus", kodas 301541855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3138959

Išregistravimo data: 2014-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ITJ logistika", kodas 302450593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Kranto g. 12
Pranešimo Nr. 3138961

Išregistravimo data: 2014-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kiril Chomov individuali įmonė, kodas 302564910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 3138965

Išregistravimo data: 2014-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "INWEX BALTIC TRADING - 2", kodas 303141607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 3138967

Išregistravimo data: 2014-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Mažoji bendrija "Sveika aplinka", kodas 302940661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 11-66
Pranešimo Nr. 3138969

Išregistravimo data: 2014-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

VILNIAUS TOPOLIS, UAB, kodas 303018565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gabijos g. 8-2
Pranešimo Nr. 3139044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-20).

- - -

Infobuild Lithuania, UAB, kodas 302687756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 3139045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 15

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-01 iki 2014-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-06-25).

- - -

UAB "RIMARGAVA", kodas 302423639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Šilo g. 4
Pranešimo Nr. 3139046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-06-23); Įstatai (2014-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2014-06-23).

- - -

UAB "Saunalina", kodas 302554446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 3139047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tajurela", kodas 303052432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 7-55
Pranešimo Nr. 3139048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-26 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB Layher Baltic, kodas 300855874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Šimkūnaitės g. 9
Pranešimo Nr. 3139049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-01 iki 2014-03-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGUVA", kodas 122583097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 176
Pranešimo Nr. 3139050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-25).

- - -

UAB "Integral LT", kodas 303119571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 5-56
Pranešimo Nr. 3139051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-14 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Simurgas", kodas 303210099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Onuškio k. Ežero g. 9-7
Pranešimo Nr. 3139052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-20 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Kirtis", kodas 300566357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 15-2
Pranešimo Nr. 3139053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inroma", kodas 301864538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. V. Montvilos g. 14
Pranešimo Nr. 3139054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "GURMELITAS", kodas 125695468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 2-20
Pranešimo Nr. 3139055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "AR - STUDIO", kodas 300657700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 42-6
Pranešimo Nr. 3139056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

Projektuotojų g. 15-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148477959
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 15
Pranešimo Nr. 3139057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2014-06-16); Įstatai
(2014-06-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-06-16).

- - -

UAB "Dalmedras", kodas 145789850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. K. Donelaičio g. 31
Pranešimo Nr. 3139058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Ekoras", kodas 303207384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 63-31
Pranešimo Nr. 3139059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 18

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vijūnėlė", kodas 300660924
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Klonio g. 18A-17
Pranešimo Nr. 3139060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gyvenamojo namo statybos bendrija "Vijūnėlė"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-06-20); Įstatai (2014-06-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2014-06-20).

- - -

Freiras, UAB, kodas 302693150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 3139061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

Vokietijos įmonės "PANOPA LOGISTIK GmbH" atstovybė, kodas 110257574
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gintaro g. 9-1
Pranešimo Nr. 3139062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo steigimo dokumentas; Užsienio valstybės registro išrašas.

- - -

UAB "Gloteka", kodas 300123109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3139063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TUOPA", kodas 141817843
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Druskininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3139064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 19

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl daugiabučio namo savininkų bendrijos likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2014-06-20).

- - -

UAB "Alidana", kodas 302627307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 91-30
Pranešimo Nr. 3139065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Arnatus", kodas 301541499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 27-26
Pranešimo Nr. 3139066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATEMOS INVESTICIJOS", kodas 142018372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 23-4
Pranešimo Nr. 3139067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "ARS IDEA", kodas 300544460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 2-4
Pranešimo Nr. 3139068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Optimeros fasadai", kodas 303336984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3139069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 20

UAB "Formina", kodas 302856989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3139070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fetisovs & Partners", kodas 302702603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3139071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dilema", kodas 233514790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 15-50
Pranešimo Nr. 3139072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atranka", kodas 132987857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 287
Pranešimo Nr. 3139073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

MB "Aitris", kodas 303210003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 15-4
Pranešimo Nr. 3139074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-06-19).

- - -

UAB "Censitor", kodas 134925975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiškių g. 20A-7
Pranešimo Nr. 3139075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "TYRUPĖ", kodas 135893911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 14-1
Pranešimo Nr. 3139076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-06-19); Užsienio
valstybės registro išrašas (2014-06-19).

- - -

A. Čepkauskienės individuali įmonė, kodas 125180272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 53-2
Pranešimo Nr. 3139077

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Viva Vitalis", kodas 301724600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 51
Pranešimo Nr. 3139078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-23).

- - -

UAB "DTBA", kodas 302477028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 56-32
Pranešimo Nr. 3139079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-06-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-06-20).

- - -

UAB "ISS pastatų valda", kodas 300144530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3139080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 22

Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2014-06-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo (2014-06-11); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-06-11).

- - -

UAB "Magnum reditus", kodas 303192562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 10-oji g. 47
Pranešimo Nr. 3139081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-21 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Disoksa", kodas 235966050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 3139082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-20).

- - -

Akcinės bendrovės "ESTREFTRANSSERVICE" atstovybė, kodas 110295660
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 22-69
Pranešimo Nr. 3139083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo
organo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl atstovybės įsteigimo ir vadovo paskyrimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės
steigėjo steigimo dokumentas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo
nuorašas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASTATŲ STATYBA", kodas 123401081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 10A
Pranešimo Nr. 3139084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2014-06-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-06-17 (2014-06-18).

- - -

UAB "Globfarmas vaistinė", kodas 133797280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 71
Pranešimo Nr. 3139085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

R. J. RATNIKŲ ŠEIMYNA, kodas 302527627
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Girnikų k. Luokės g. 22
Pranešimo Nr. 3139086

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-25).

- - -

UAB "Nastarana", kodas 303143825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3139087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-20).

- - -

UAB "RODE SPORTS", kodas 303028602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3139088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-20).

- - -

UAB "Trucks Trade", kodas 302324438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3139089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-20).

- - -

MB "Žaibo nuoma", kodas 303112580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 1-21
Pranešimo Nr. 3139090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų išregistravimo (2014-06-19); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl atstovavimo taisyklės įregistravimo (2014-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 24

MB "Tomo kava", kodas 303253061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Maironio g. 16
Pranešimo Nr. 3139091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-06-23).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA RASEINIŲ HIPODROMAS, kodas 301674026
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Dumšiškių k. Paraseinio g. 16
Pranešimo Nr. 3139092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-19).

- - -

UAB "INVL fondai", kodas 303317770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 11A-20
Pranešimo Nr. 3139093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-20); Įgaliojimas (2014-06-20).

- - -

UAB "Lebona", kodas 303315933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Būtingės g. 11A
Pranešimo Nr. 3139094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-06-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-23).

- - -

UAB "LANGDENA", kodas 135780874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vynvyčių skg. 5
Pranešimo Nr. 3139095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-06-18); Įstatai (2014-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2014-06-18).

- - -

UAB "KAMILIT", kodas 301021573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 3139096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagalbos vaistinė", kodas 135060830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 3139097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-01 iki 2014-01-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-25).

- - -

UAB "Entransa", kodas 303302028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3139098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-23).

- - -

UAB "Indigo karta", kodas 303335359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3139099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-06-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-06-23).

- - -

UAB "Vila Tekila", kodas 302886733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 21-4B
Pranešimo Nr. 3139100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Agoseta", kodas 303113910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3139101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-05 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-25).

- - -

P. Montvydo įmonė, kodas 252502860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 22-22
Pranešimo Nr. 3139102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-23).

- - -

A. Jasevičienės individuali įmonė, kodas 141767550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 39A-20
Pranešimo Nr. 3139103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alphatec Baltic", kodas 300033779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 3139104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Idėja plius", kodas 302675825
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 1-16
Pranešimo Nr. 3139105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2014-06-20); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2014-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-06-20); Įgaliojimas (2014-06-05); Įgaliojimo panaikinimas (2013-04-24).

- - -

Kompanijos "RAINLAND LTD" atstovybė, kodas 110270283
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 23-38
Pranešimo Nr. 3139106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo
organo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Protokolas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas;
Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas.

- - -

UAB "Bilardo", kodas 302568129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šviesos g. 19
Pranešimo Nr. 3139107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Solid Baltic Group", kodas 302522740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 10-12
Pranešimo Nr. 3139108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-06-20).

- - -

UAB "Bitus", kodas 303283186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3139109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2014-06-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-06-19); Įgaliojimas (2014-06-19);
Akcininkų sąrašas (2014-06-19); Užsienio asmens pasas (2014-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMPETAS", kodas 152559675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 12-215
Pranešimo Nr. 3139110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso išregistravimo, dėl
vadovo ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus
išregistravimo, vadovo paskyrimo (2014-06-20); Užsienio asmens pasas (2014-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 28

UAB "Autorinių teisių apsaugos paslaugos", kodas 303125713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3139111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-20).

- - -

UAB "SORETTO LT", kodas 302714865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3139112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-06-20).

- - -

UAB "Sarada", kodas 303263059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3139113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-20); Užsienio asmens pasas
(2014-06-20).

- - -

UAB "Stileta", kodas 303202864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3139114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-23).

- - -

UAB "Ampliconas", kodas 303080392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3139115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-23).

- - -

Gyvenemojo namo savininkų bendrija "Puriena", kodas 163671412
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 28
Pranešimo Nr. 3139116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2014-06-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo
(2014-06-20); Įstatai (2014-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos rinkimų
(2014-06-20).

- - -

JAV kompanijos "FINETRANS L.L.C." atstovybė, kodas 210264420
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 34-3
Pranešimo Nr. 3139117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Sprendimas / Dėl atstovybės įsteigimo
ir vadovo paskyrimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas / Steigimo sutartis.

- - -

UAB "PAK INTERNATIONAL", kodas 302614377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3139118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-19); Užsienio asmens pasas
(2014-06-19).

- - -

UAB "GOOD FUTURUM", kodas 303036086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k. Girelės g. 14
Pranešimo Nr. 3139119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-23).

- - -

UAB "Elgera", kodas 302316847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 66
Pranešimo Nr. 3139120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-23).

- - -

AV GROUP LT, UAB, kodas 302671570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 10-68
Pranešimo Nr. 3139121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKONOMINĖ NAUDA", kodas 125515863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 3139122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

IĮ "Derita", kodas 302838076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Gulbinų k. P. Drevinio g. 22
Pranešimo Nr. 3139123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-06-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją, nuostatų patvirtinimo (2014-06-20).

- - -

UAB "VORIGAMA", kodas 302618984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 3-17
Pranešimo Nr. 3139124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-25).

- - -

Nacionalinė pirminės asmens sveikatos priežiūros įstaigų asociacija, kodas 136024545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 7A
Pranešimo Nr. 3139125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2014-06-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2014-06-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl prezidento
rinkimų (2014-06-05).

- - -

UAB "Vagoneta", kodas 302836488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-79



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 3139126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "R Style", kodas 302419007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 9-1
Pranešimo Nr. 3139127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Service Pactum", kodas 302751970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3139128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

Trade OK, UAB, kodas 302879151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3139129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-06-11); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-06-11); Akcininkų sąrašas (2014-06-11).

- - -

UAB SANTIRA, kodas 302946365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 3139130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-04 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Techvita", kodas 300083764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 32

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 3139131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-25).

- - -

UAB "IT sprintas", kodas 303185062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Viktariškių k. Pušų g. 6-1
Pranešimo Nr. 3139132

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-11 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

MB "Techninės izoliacijos konsultavimas ir tarpininkavimas", kodas 303203044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. Pergalės g. 5
Pranešimo Nr. 3139133

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-09 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Silvita", kodas 303330860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3139134

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-20); Akcininkų sąrašas (2014-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS STOGAI", kodas 123924039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 3139135

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

4-oji metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148377453
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 49-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 3139136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimoi (2014-06-20); Įgaliotinių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų, kiti klausimai (2014-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl kvorumo trūkomo klausimų svarstymas perduotas įgaliotinių susirinkimui (2014-06-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl kvorumo trūkumo šaukiamas pakartotinis susirinkimas 2014-05-30 (2014-06-20).

- - -

UAB "Arefonte Petrochemicals", kodas 302342692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 3139137

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-20).

- - -

"Kava", UAB, kodas 302836399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-25
Pranešimo Nr. 3139138

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Emasun); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-06-19); Įstatų pakeitimai (2014-06-19); Įstatai (2014-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-06-19).

- - -

UAB Butautų dvaro bravoras, kodas 148081479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 4A
Pranešimo Nr. 3139139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno energetikos remontas", kodas 135617795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 17
Pranešimo Nr. 3139140

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2014-06-18);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2014-06-18); Įgaliojimas (2014-06-18).

- - -

MB "Kotona", kodas 302922528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 19-3
Pranešimo Nr. 3139141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

MB "NETLESTA", kodas 302927742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Sadauskų k. 3
Pranešimo Nr. 3139142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-06-20);
Sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2014-06-20); Sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo (2014-06-20).

- - -

MB "Radveža ir Ko", kodas 303337075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 38-90
Pranešimo Nr. 3139143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vičiūnų grupė", kodas 303211678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 3139144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-19).

- - -

UAB "KASIMA", kodas 302752257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Buožėnų k. Buožėnų g. 4
Pranešimo Nr. 3139145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-06-25).

- - -

UAB "Inkus", kodas 303336906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 3139146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

EASTIMPEX, UAB, kodas 302706765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3139147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "YU YUAN", kodas 302606957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 61-31
Pranešimo Nr. 3139148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Tavo šiltas būstas", kodas 302442550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 4
Pranešimo Nr. 3139149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-06-20); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-06-03 (2014-06-20).

- - -

IĮ "Gelara", kodas 300086785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kovo 11-osios g. 6
Pranešimo Nr. 3139150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-06-19); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2014-06-19).

- - -

UAB "ATAVA", kodas 300567046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 18
Pranešimo Nr. 3139151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-06-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-06-03 (2014-06-20).

- - -

UAB "Derlita", kodas 302829853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3139152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MERSELITA VILNIUS", kodas 302748230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 116A
Pranešimo Nr. 3139153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Interno", kodas 302946618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3139154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-06-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-06-18).

- - -

A. Dekonto individuali įmonė, kodas 163548819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k.
Pranešimo Nr. 3139155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-06-17); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-06-17).

- - -

UAB "IDĖJŲ SPAUSTUVĖ", kodas 300135218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 33-82
Pranešimo Nr. 3139156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Green Future Energy", kodas 302904206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 34
Pranešimo Nr. 3139157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-25).

- - -

MB "Vitonas", kodas 302965472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 6-2
Pranešimo Nr. 3139158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-17 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Optimalūs projektai", kodas 135647062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 3139159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-23).

- - -

UAB "EUROLEXIS", kodas 300054531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Akacijų al. 7A
Pranešimo Nr. 3139160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25);
Įgaliojimas (2014-06-17); Įgaliojimo panaikinimas (2007-04-23).

- - -

UAB "Essmedi", kodas 302615244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 3139161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-06-19); Įstatai (2014-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKORAS", kodas 220169180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3139162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-06-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-06-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-06-19).

- - -

MB "PL Baltija", kodas 303099275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Slėnio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3139163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-06-23);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo skyrimo (2014-06-23).

- - -

VšĮ "Socialinės integracijos sprendimai", kodas 302694569
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų g. 6
Pranešimo Nr. 3139164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-23).

- - -

UAB "Malinvest", kodas 302639722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 3139165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-23).

- - -

UAB "Parket Trade", kodas 303156623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3139166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-06-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Išrašas dėl vadovo skyrimo (2014-06-23); Įgaliojimas (2014-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARBERA", kodas 124448486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 23
Pranešimo Nr. 3139167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2014-06-23); Reorganizavimo sąlygos (2014-06-23); Įgaliojimas (2014-06-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 39

- - -

UAB "Balionas", kodas 302412678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3139168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Z. Novickio firma "GRIEBTUVAS", kodas 225531530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 9-6
Pranešimo Nr. 3139169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

R. Jankausko individuali įmonė, kodas 141506956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 5-129
Pranešimo Nr. 3139170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-25).

- - -

Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, kodas 191803248
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linksmučių k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 3139171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-25).

- - -

UAB BALTIC FOOD & MACHINERY, kodas 302817395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvilo g. 3
Pranešimo Nr. 3139172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2014-06-20);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 40

Uždaroji akcinė bendrovė "Damona" ir Ko, kodas 135868662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 14-18
Pranešimo Nr. 3139173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "LIT-DAN AGRO", kodas 301174576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 6 K5-8
Pranešimo Nr. 3139174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

S. Beinerio individuali įmonė, kodas 186041376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daržininkų k.
Pranešimo Nr. 3139175

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-06-19); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-06-19).

- - -

UAB "Celerauto", kodas 301536057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grūdų Sodų 10-oji g. 31
Pranešimo Nr. 3139176

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-18).

- - -

UAB "Individualūs sprendimai", kodas 135921360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3139177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-20).

- - -

Kodiani elektros tiekimas, UAB, kodas 303203471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3139178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-20).

- - -

UAB "PEATA", kodas 302439198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 3139179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Motus Logistics", kodas 302718924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 3139180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25);
Įgaliojimas (2014-06-20).

- - -

UAB "ORFA", kodas 300007528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margių g. 47A
Pranešimo Nr. 3139181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-20).

- - -

UAB "Vilnius plius", kodas 303243117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3139182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-20).

- - -

UAB "Mundis", kodas 303223545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3139183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-23).

- - -

UAB "Prekybininkas", kodas 303326901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3139184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-19); Įgaliojimas (2014-06-19); Akcininkų sąrašas
(2014-06-19); Užsienio asmens pasas (2014-06-19).

- - -

UAB "Ekohus", kodas 303331859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3139185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-19); Akcininkų sąrašas (2014-06-19).

- - -

UAB "Nojaus gyvūnai", kodas 301530638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 98
Pranešimo Nr. 3139186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-06-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARUNSTA", kodas 161727816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šiaulių g. 44
Pranešimo Nr. 3139187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agedida", kodas 187916432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 3139188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-25).

- - -

UAB "Ginto ratai", kodas 303065547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 3139189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-17 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Pamario dvaras", kodas 303274461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-109
Pranešimo Nr. 3139190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Šiaulių buitinių paslaugų centras, kodas 245881890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 36-2A
Pranešimo Nr. 3139191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB Jureda, kodas 302594825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Gindvilių k. Mituvos g. 1
Pranešimo Nr. 3139192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Pamario pienas", kodas 177411175
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Laučių k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 3139193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-25).

- - -

UAB "Aratika", kodas 303337292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3139194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "SPORTS CLUB", kodas 302928659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3139195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-20).

- - -

UAB BaltVaks, kodas 302958353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3139196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-16 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Saugi kelionė", kodas 303119991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 17A
Pranešimo Nr. 3139197

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-06-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
skyrimo (2014-06-23).

- - -

UAB "VETA", kodas 110301113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 3139198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 45

- - -

UAB "Architektas LT", kodas 300852006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 12-25
Pranešimo Nr. 3139199

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-20).

- - -

UAB "JP MANUFACTORY", kodas 300114327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 3139200

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MALKŲ ĮLANKOS TERMINALAS, kodas 141890873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 3139201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kernavės g. 8, kodas 150022484
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kernavės g. 8
Pranešimo Nr. 3139202

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų pakeitimo, atsižvelgiant į Kauno apygardos teismo 2014-06-03 sprendimą
(2014-06-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo sprendimas pripažinti 2013-05-09 pakartotinio bendrijos narių
susirinkimo nutarimus negaliojančiais (2014-06-25).

- - -

Sporto klubas "RKV", kodas 301465539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 3139203

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2013 metus (2014-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždų banga", kodas 163131010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Basanavičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 3139204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-20).

- - -

UAB "TORENERGY", kodas 302636950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 68
Pranešimo Nr. 3139205

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

V. ir P. Šarkų šeimyna, kodas 302565802
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Burčiškės k. Kražantės g. 23
Pranešimo Nr. 3139206

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-25).

- - -

UAB "Vyrja", kodas 303193689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 3139207

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-25 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Mažas pasaulis", kodas 300614930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 73
Pranešimo Nr. 3139208

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-25).

- - -

UAB "NEOSTORE.LT", kodas 302737020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3139209

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Milvisa", kodas 122055573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 3139210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Eujustra", kodas 303307121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 5-10
Pranešimo Nr. 3139211

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vilties g. 8, kodas 150013510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8
Pranešimo Nr. 3139212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-06-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos nario ir pirmininko išrinkimo
(2014-06-18).

- - -

MB "Transmedija", kodas 303337036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. I. Mičiurino g. 16
Pranešimo Nr. 3139213

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PADREMAS", kodas 141957158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 53-2
Pranešimo Nr. 3139214

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Perlo kreditai", kodas 302932814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 3139215

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-19); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-19); Įgaliojimas (2014-06-19).

- - -

MB "Ingama", kodas 303336991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3139216

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akcinė bendrovė "GELEŽINKELIO APSAUGOS ŽELDINIAI", kodas 120827841
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 8A
Pranešimo Nr. 3139217

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcinės bendrovės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
(2014-06-20).

- - -

UAB "Ilvas", kodas 303329413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3139218

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-23); Akcininkų sąrašas (2014-06-23).

- - -

UAB "Kurista", kodas 180224171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3139219

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 49

Joniškio rajono Žemės ūkio bendrovė "Delikatesas", kodas 157547221
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. V. Kudirkos g. 2
Pranešimo Nr. 3139220

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-25).

- - -

UAB "Rusnės perlas", kodas 302244052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Cinkupio g. 17
Pranešimo Nr. 3139221

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "AIFITA", kodas 302782325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3139222

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-06-20); Įgaliojimas (2014-06-20).

- - -

UAB "Jalvita", kodas 234751130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 124
Pranešimo Nr. 3139223

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2014-06-23).

- - -

UAB "KMP pervežimai", kodas 302839324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 66
Pranešimo Nr. 3139224

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-06-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "AITVARAS", kodas 141818030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 50

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 9
Pranešimo Nr. 3139225

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-06-19);
Įstatai (2014-06-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RISTIKA", kodas 124856235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 3139226

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "KAUNO AUKSO MENĖ", kodas 302842103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 31A
Pranešimo Nr. 3139227

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "RITEVA").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregisrtavimo (2014-06-19); Įstatai (2014-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų
patvirtinimo (2014-06-19).

- - -

UAB "Ramgesta", kodas 302998668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 7-22
Pranešimo Nr. 3139228

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-06-19); Prašymas / Dėl
priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2014-06-06).

- - -

UAB "STILIUS", kodas 144410240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lingailių g. 5A
Pranešimo Nr. 3139229

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 51

UAB "Datida", kodas 303337082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3139230

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Eureksta", kodas 303337196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3139231

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONABILĖ", kodas 144712840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 3139232

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Abesta", kodas 303169147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3139233

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-06-19).

- - -

UAB "Spa & sport travel", kodas 300520153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-33
Pranešimo Nr. 3139234

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-23).

- - -

UAB "Jorila", kodas 303337011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3139235

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 52

- - -

UAB "Reineta", kodas 303327017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3139236

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-06-23).

- - -

UAB "Alsabtra", kodas 150139733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 30-4
Pranešimo Nr. 3139237

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2014-06-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Sporto ir grožio spektras", kodas 235233660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 156-11
Pranešimo Nr. 3139238

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-23).

- - -

J. Gedgaudienės individuali įmonė, kodas 141846923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 3139239

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-23).

- - -

Akcinė bendrovė "Axis Industries", kodas 165707056
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 45A
Pranešimo Nr. 3139240

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-23).

- - -

UAB "Gretos viešbutis", kodas 302680765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šlaito g. 13
Pranešimo Nr. 3139241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-26 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Kognityviniai projektai", kodas 303335042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3139242

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IBT GRUPĖ", kodas 303141361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 101
Pranešimo Nr. 3139243

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-06-20).

- - -

UAB "REMCAR", kodas 124913711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3139244

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-06-20); Įstatai (2014-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-06-20).

- - -

J. Golšteino individuali įmonė, kodas 241527360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 48-31
Pranešimo Nr. 3139245

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KALNŲ UPE", kodas 300012055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 41A-62
Pranešimo Nr. 3139246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS PERVEŽIMAI", kodas 141587495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 13
Pranešimo Nr. 3139247

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rarex", kodas 302612853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-54
Pranešimo Nr. 3139248

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių komunalinės paslaugos", kodas 172208281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 10
Pranešimo Nr. 3139249

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-06-23); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2014-06-23).

- - -

UAB "ARMITANA", kodas 151182221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3139250

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-25).

- - -

UAB "KAUNO KAPITALO GRUPĖ", kodas 302541840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 6A
Pranešimo Nr. 3139251

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 55

- - -

UAB TAVAS, kodas 303050851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Šilinės g. 7-459
Pranešimo Nr. 3139252

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-06-25);
Vienintelio akcininko sprendimas (2014-06-25).

- - -

UAB "Galaktika", kodas 303311205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 3139253

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-06-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-06-16); Įgaliojimas (2014-06-16).

- - -

UAB "Lazdijų prekyba", kodas 165247234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 3139254

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-06-19); Įstatai (2014-06-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas (2014-06-19).

- - -

VšĮ "Tornado" krepšinio mokykla, kodas 135916751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 10-39
Pranešimo Nr. 3139255

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-23).

- - -

K. Makaro individuali įmonė, kodas 140953491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 9-30
Pranešimo Nr. 3139256

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-25).

- - -

UAB "Tarptautinės vadybos sprendimai", kodas 303333924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3139257

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-20); Akcininkų sąrašas (2014-06-20).

- - -

BENU Vaistinė Lietuva, UAB, kodas 135874035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 3139258

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-01 iki 2014-01-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-25).

- - -

UAB "Irvis", kodas 303334855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Sendvario vs. 3
Pranešimo Nr. 3139259

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Industrius, kodas 302593805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 3139260

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-06-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-06-23).

- - -

Valstybės įmonė Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija, kodas 240329870
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 24
Pranešimo Nr. 3139261

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Plungės sodininkų bendrija "Sveikata", kodas 191390148
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kaušėnų k.
Pranešimo Nr. 3139262

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-06-25);
Įstatai (2014-06-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2014-06-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Sporto agentūra Tstar", kodas 302661505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3139263

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-25).

- - -

IĮ "Golfstrim", kodas 303073533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3139264

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-06-16);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-06-16); Įgaliojimas (2014-06-16).

- - -

UAB "Krautona", kodas 300614065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k.
Pranešimo Nr. 3139265

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-06-23).

- - -

Kodiani dujos, UAB, kodas 303162971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3139266

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-20).

- - -

UAB Stillo, kodas 303170669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 61-9
Pranešimo Nr. 3139267

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 58

UAB "Draugų klubas", kodas 302573368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3139268

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-20); Įgaliojimas (2014-06-20).

- - -

UAB "Eveltita", kodas 233163380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Ežero g. 10A-1
Pranešimo Nr. 3139269

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

"Vilnius podium", UAB, kodas 302766837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3139270

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-20).

- - -

UAB "Suvalkijos granitas", kodas 302681073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Tarpučių k.
Pranešimo Nr. 3139271

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2014-06-18);
Įstatų pakeitimai (2014-06-18); Įstatai (2014-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir įstatų
keitimo (2014-06-18).

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių turizmo informacijos centras, kodas 154293839
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Muziejaus g. 1
Pranešimo Nr. 3139272

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-19).

- - -

Bondario individuali firma "BORESTA", kodas 121606753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 3139273

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo, įsiteisėjo 2012-12-05 (2014-06-25); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo juridinio asmens teisinio statuso netekimo įregistravimo
(2014-06-17).

- - -

UAB "Inovatyvus", kodas 303140505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 3139274

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-23).

- - -

UAB "NDATA", kodas 302769057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3139275

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "ASKER", kodas 302308409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 3139276

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vienintelio akcininko išregistravimo (2014-06-19); Akcininkų sąrašas (2014-06-19).

- - -

UAB "Vlastonos investicijos", kodas 163180089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Butkų Juzės g. 13
Pranešimo Nr. 3139277

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-06-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-06-19).

- - -

UAB "Gabalija", kodas 303325404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3139278

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-20); Akcininkų sąrašas (2014-06-20).

- - -

Šeimyna "Vaikiškos svajonės", kodas 302574865
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Grygališkės k. Šviesioji g. 2
Pranešimo Nr. 3139279

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-06-19);
Įstatai (2014-06-19); Sprendimas / Šeimynos dalyvio sprendimas dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-06-19).

- - -

UAB "ANTARENA", kodas 301842755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Druskininkėlių k. 5A
Pranešimo Nr. 3139280

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Diginet LT", kodas 300118172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3139281

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-25).

- - -

UAB "Riedis", kodas 303315036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Gulbinų g. 9
Pranešimo Nr. 3139282

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remargas", kodas 134660555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 30
Pranešimo Nr. 3139283

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 61

- - -

UAB Litbyg, kodas 302648237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3139284

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-19).

- - -

UAB DASEVA, kodas 303037900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 3139285

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-10 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DELTA" TURIZMO CENTRAS, kodas 125318887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-60
Pranešimo Nr. 3139286

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2014-06-25).

- - -

UAB "Universus.lt", kodas 303148402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 92-63
Pranešimo Nr. 3139287

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-25 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB LitaraVit, kodas 303042662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3139288

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-15 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-25).

- - -

"SHANKARA", UAB, kodas 302494052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 19-27
Pranešimo Nr. 3139289

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ DERMAEPIL LT, kodas 302739822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 46-29
Pranešimo Nr. 3139290

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

Viešoji įstaiga Palangos odontologijos centras, kodas 300054595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 106
Pranešimo Nr. 3139291

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARIČIO BALDAI", kodas 300610405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 27B
Pranešimo Nr. 3139292

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso įregistravimo (2014-06-18); Teismo
nutartis (2014-06-18).

- - -

UAB "VICI investments", kodas 301001535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 3139293

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-19).

- - -

UAB "Projektinių sprendimų vertinimas", kodas 302507838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 8-55
Pranešimo Nr. 3139294

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOBO" SISTEMOS, kodas 141699398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. L. Giros g. 4
Pranešimo Nr. 3139295

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

910-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126120310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 29-10
Pranešimo Nr. 3139296

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
bei įstatų įregistravimo (2014-06-20); Įstatai (2014-06-20).

- - -

UAB "Sėkmės slėnis", kodas 302250272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Jungtinė g. 2
Pranešimo Nr. 3139297

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-18).

- - -

Jurgėnų kaimo bendruomenė, kodas 169297131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kalno k. Aukštagojaus g. 8
Pranešimo Nr. 3139298

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2014-06-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos ir pirmininko rinkimų (2014-06-19).

- - -

UAB estetikos centras "Okeanija", kodas 300613084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 25-15
Pranešimo Nr. 3139299

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-06-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-06-17 (2014-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Licar", kodas 154127454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Andrioniškio mstl. Lakštingalų g. 3
Pranešimo Nr. 3139300

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vialda", kodas 134311571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 9-8
Pranešimo Nr. 3139301

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAILAVA", kodas 124360545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 57-38
Pranešimo Nr. 3139302

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-20).

- - -

UAB "Vigroup", kodas 302791413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 130A-14
Pranešimo Nr. 3139303

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-06-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo (2014-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dėja", kodas 133132149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 100-42
Pranešimo Nr. 3139304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės statuso netekimo , akcininko
ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamos bendrovės statuso
atšaukimo ir vadovo skyrimo (2014-06-23).

- - -

UAB "MediCA klinika Plius", kodas 302647726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 3139305

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-06-23).

- - -

Ritos Ražanauskienės įmonė, kodas 133614619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 41-1
Pranešimo Nr. 3139306

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-06-20); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2014-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOTUS Inžinerija", kodas 302528355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 134-14
Pranešimo Nr. 3139307

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-06-20); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2014-06-20); Įgaliojimas (2014-06-20); Teismo
nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo
data 2014-06-17 (2014-06-20).

- - -

UAB "Delvertus", kodas 302511345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 7-11
Pranešimo Nr. 3139308

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-19).

- - -

UAB Šukuosenų studija, kodas 302483981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bernatonių g. 59
Pranešimo Nr. 3139309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-25).

- - -

UAB "GRINDERA", kodas 300596681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 36-11
Pranešimo Nr. 3139310

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2014-05-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus
atleidimo (2014-05-26).

- - -

Ignalinos rajono vietos veiklos grupė, kodas 301166818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ateities g. 23
Pranešimo Nr. 3139311

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos narių pakeitimų įregistravimo
(2014-06-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2014-06-19).

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Daugėliškiai", kodas 159723337
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Daugeliškių k.
Pranešimo Nr. 3139312

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo keitimo registravimo (2014-06-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimo (2014-06-18).

- - -

UAB "Aptarnavimo tyrimų grupė", kodas 300600069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3139313

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GLOBAL ENTERPRISES", kodas 302942986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3139314

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-20); Įgaliojimas (2014-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 67

UAB "Greennblu", kodas 302782065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3139315

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-20).

- - -

UAB "Arūno langai", kodas 135852868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Valdovo Žirgyno g. 3
Pranešimo Nr. 3139316

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAISRA", kodas 140644274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 10A
Pranešimo Nr. 3139317

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "DN Invest", kodas 302638773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3139318

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

MB "Acceptus", kodas 303172435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 72-113A
Pranešimo Nr. 3139319

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-06-02); Vienintelio dalininko sprendimas
(2014-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurbarko autopervežimai", kodas 258352780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 68

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klišių k. Vyturių g. 7
Pranešimo Nr. 3139320

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Menidana", kodas 303337125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3139321

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Rytų investicijos", kodas 303337207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3139322

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINVISTA", kodas 110685692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3139323

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2014-06-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-06-20).

- - -

L. Liesienės individuali įmonė, kodas 140120453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 23-96
Pranešimo Nr. 3139324

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alreta", kodas 173059716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 26
Pranešimo Nr. 3139325

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "BRIVAS", kodas 302984907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3139326

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-31 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Rušiota", kodas 301081556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų g. 39
Pranešimo Nr. 3139327

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "PREKO", kodas 302306995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1B-39
Pranešimo Nr. 3139328

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Baltic Star LT", kodas 302589568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 139-12
Pranešimo Nr. 3139329

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-25).

- - -

UAB "INFORMO", kodas 302534109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3139330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽYS", kodas 147761134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 3139331

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-06-20); Įgaliojimas (2014-06-20); Įgaliojimas (2014-06-20); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis
dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir likviduotina dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2014-06-16 (2014-06-20).

- - -

UAB "Kreedex", kodas 303322187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 95-2
Pranešimo Nr. 3139332

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-25); Akcininkų sąrašas (2014-06-25).

- - -

UAB "Termokoncepto grupė", kodas 303337310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3139333

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

ERSI Baltic, UAB, kodas 303025428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3139334

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-06-20); Įgaliojimas (2014-06-20).

- - -

UAB "Kabrelas", kodas 303337303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3139335

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 71

UAB "MARIMEDA", kodas 151457379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 3-1
Pranešimo Nr. 3139336

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-06-25); Įstatai (2014-06-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2014-06-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2014-06-25).

- - -

UAB "LUX PRO", kodas 300712367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balžio g. 61
Pranešimo Nr. 3139337

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-20);
Akcininkų sąrašas (2014-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie Minijos", kodas 163718495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Minijos g. 24
Pranešimo Nr. 3139338

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-25).

- - -

UAB "Palanga at the coast", kodas 303067911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Penkininkų g. 43
Pranešimo Nr. 3139339

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-23 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Gustma", kodas 303116746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3139340

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 72

UAB "Rusalita", kodas 303064865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 1-4
Pranešimo Nr. 3139341

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-16 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-25).

- - -

UAB "Euro Gis", kodas 302453098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 96-34
Pranešimo Nr. 3139342

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "2M Baltic", kodas 302796937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3139343

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDITA IR KO", kodas 110443689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1-13
Pranešimo Nr. 3139344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Specialioji priešgaisrinė gelbėjimo valdyba, kodas 291011930
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 18
Pranešimo Nr. 3139345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DaiDa Investition", kodas 303204616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 92-14
Pranešimo Nr. 3139346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-12 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-25); Įgaliojimas (2014-06-20).

- - -

UAB "Nutas", kodas 303192530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3139347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-20); Įgaliojimas (2014-06-20).

- - -

906-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126122329
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 40-65
Pranešimo Nr. 3139348

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-18); Įgaliotinių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-18).

- - -

UAB "Gordon Service", kodas 302993870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3139349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-23).

- - -

Savivaldybės įmonė Šiaulių oro uostas, kodas 145907544
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lakūnų g. 4
Pranešimo Nr. 3139350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-06-23); Įstatai (2014-06-23);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-06-23); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-07-10); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2012-02-15);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2011-07-14);
Įgaliojimas (2010-09-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2010-09-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos
nario paskyrimo (2010-04-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos
pirmininko ir nario paskyrimo (2010-04-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko paskyrimo (2010-04-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko paskyrimo (2010-04-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
valdybos paskyrimo (2010-04-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 74

paskyrimo (2006-01-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2005-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2005-10-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos
narių paskyrimo.

- - -

VšĮ "Artis opera", kodas 303337367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3139351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigėjų sprendimas (2014-06-23).

- - -

UAB "Jupojos technika", kodas 145409974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 35B
Pranešimo Nr. 3139352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Enerlux, UAB, kodas 302802094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vienybės g. 7
Pranešimo Nr. 3139353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-25); Įgaliojimo panaikinimas (2014-06-25).

- - -

UAB "ERVITRANS", kodas 300655813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 134-28
Pranešimo Nr. 3139354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB NOARCHITECTS, kodas 302806477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3139355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-21 iki 2013-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-06-25); Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "Jujūra", kodas 300520694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 401-41
Pranešimo Nr. 3139356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-19).

- - -

UAB "ZIRO Group", kodas 302522402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 3139357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AAA WRISLIT", kodas 210646690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 16
Pranešimo Nr. 3139358

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2014-06-25).

- - -

SAUTRA, UAB, kodas 302757432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 3139359

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Tauradvaris", kodas 126394667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7-2
Pranešimo Nr. 3139360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

Akcinė bendrovė "LITHUN", kodas 110006554
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 8
Pranešimo Nr. 3139361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-06-20); Įgaliojimas (2014-06-20); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos
teismo 2014 m. balandžio 1 d. nutartį nepakeistą (2014-06-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-06-19 (2014-06-20).

- - -

VšĮ "Uni Plius", kodas 302133536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 3139362

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Uni Plius"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; vadovo; savininko; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos VšĮ, vadovo įregistravimo (2014-06-18);
Įstatai (2014-06-18).

- - -

UAB "Rimas DK", kodas 303293860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 35-69
Pranešimo Nr. 3139363

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-23); Akcininkų sąrašas (2014-06-23).

- - -

UAB Turtuvos grupė, kodas 303187202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 49
Pranešimo Nr. 3139364

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo (2014-06-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2014-06-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-06-17).

- - -

UAB "FOXAS", kodas 300575655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 19-10
Pranešimo Nr. 3139365

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-23).

- - -

UAB "Doradus", kodas 300882686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 54
Pranešimo Nr. 3139366

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-23).

- - -

UAB Energetikos remonto ir montavimo centras, kodas 302151534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 4-55
Pranešimo Nr. 3139367

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB Projektavimo paslaugų centras, kodas 303298786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ramybės g. 18
Pranešimo Nr. 3139368

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilniaus tarpininkai", kodas 303336888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3139369

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Runos", kodas 135553759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kumelių g. 16-29
Pranešimo Nr. 3139370

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Langaja", kodas 303314201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3139371

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2014-06-23).

- - -

UAB "Ksetruma", kodas 303059302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3139372

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-09 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-25).

- - -

VšĮ "Vilniaus vaišnavų kultūros centras", kodas 302962362
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9A
Pranešimo Nr. 3139373

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-06-19); Įstatai (2014-06-19).

- - -

UAB "Palersa", kodas 303105479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 22
Pranešimo Nr. 3139374

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-06-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-06-20); Įgaliojimas (2014-06-20).

- - -

UAB "GEO ŠIRVINTA", kodas 302653437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Tarašiškių k.
Pranešimo Nr. 3139375

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-06-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 79

- - -

214-oji butų savininkų bendrija, kodas 135350367
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 13-2
Pranešimo Nr. 3139376

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir valdymo organų
keitimo įregistravimo (2014-06-16); Įstatai (2014-06-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo
protokolas dėl įstatų tvirtinimo, valdymo organų rinkimo (2014-06-16).

- - -

UAB "ALATON", kodas 125024387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 23
Pranešimo Nr. 3139377

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2014-06-23); Reorganizavimo sąlygos (2014-06-23); Įgaliojimas (2014-06-23).

- - -

UAB "Leidybos studija", kodas 235515510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 47-88
Pranešimo Nr. 3139378

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nordė", kodas 303234965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 4-9
Pranešimo Nr. 3139379

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-19).

- - -

UAB "T&A Projektai", kodas 301846401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3139380

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2014-06-18); Įstatai (2014-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2014-06-18).

- - -

UAB "Idėjų dirbtuvės", kodas 302675800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gėlyno g. 15
Pranešimo Nr. 3139381

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2014-06-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2014-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-06-20).

- - -

UAB "AGRODURPĖS", kodas 302544612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kamajų mstl. A. Strazdo a. 7
Pranešimo Nr. 3139382

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-06-20); Įgaliojimas /
Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2014-06-20).

- - -

UAB "Logoneta", kodas 302609031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 83-54
Pranešimo Nr. 3139383

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-23).

- - -

VšĮ "Kultūros guru", kodas 302433206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6F-3
Pranešimo Nr. 3139384

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-25).

- - -

UAB "Karbonita", kodas 302561355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Visalaukės I k. Žemynos g. 5
Pranešimo Nr. 3139385

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-06-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2014-06-25); Įstatai (2014-06-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2014-06-25).

- - -

R. Liutikienės personalinė įmonė, kodas 152670533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 13-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 3139386

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-23).

- - -

UAB "SHAROZ INTERNATIONAL", kodas 302584973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3139387

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-20).

- - -

UAB "Team of laser technology", kodas 302732532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Želvos g. 8
Pranešimo Nr. 3139388

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2014-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-19); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-06-19); Akcininkų sąrašas (2014-06-19).

- - -

UAB "GIEDMINA", kodas 301970541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-43
Pranešimo Nr. 3139389

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-20).

- - -

UAB "VARMINA", kodas 301589960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 20A-42
Pranešimo Nr. 3139390

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-20).

- - -

UAB "Muilo mažmena", kodas 303226908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3139391

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 82

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WOOD STOCK", kodas 111706730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 3139392

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2014-06-25).

- - -

MB "Nordfox LT", kodas 303041717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 3139393

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-12 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-25).

- - -

UAB "Ecobitus", kodas 303308839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3139394

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-19); Įgaliojimas (2014-06-19); Akcininkų
sąrašas (2014-06-19); Užsienio asmens pasas (2014-06-19).

- - -

Prienų rajono Siponių žemės ūkio bendrovė, kodas 170673513
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Siponių k.
Pranešimo Nr. 3139395

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-23).

- - -

UAB "Sveikatos linija", kodas 125238836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1-91
Pranešimo Nr. 3139396

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 83

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2014-06-19).

- - -

UAB "KESNA", kodas 303332085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 6A-17
Pranešimo Nr. 3139397

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bertos" baldai, kodas 145368730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 49-31
Pranešimo Nr. 3139398

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-06-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

UAB "Enerseta", kodas 302803538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 3139399

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-25); Įgaliojimo panaikinimas (2014-06-25).

- - -

UAB "ART500", kodas 302810109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Lazdijų g. 18
Pranešimo Nr. 3139400

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Baltijos amberis", kodas 303331916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3139401

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-19); Akcininkų sąrašas (2014-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 84

UAB ADRA R, kodas 302602688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 65-52
Pranešimo Nr. 3139402

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-01 iki 2014-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-25).

- - -

UAB "Gudeta", kodas 301870587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 44-23
Pranešimo Nr. 3139403

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Inter Market", kodas 302727186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3139404

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-20).

- - -

VšĮ "Baltijos gidas", kodas 302503334
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakuonio mstl. Kranto g. 3
Pranešimo Nr. 3139405

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2014-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SADUTĖ", kodas 122567659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 4B
Pranešimo Nr. 3139406

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-06-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-06-16 (2014-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 85

UAB "DANVEL", kodas 302715038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3139407

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-06-23); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-06-23).

- - -

UAB "Laukeliai", kodas 302561782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ažušilės k. Piliakalnio g. 5
Pranešimo Nr. 3139408

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-06-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2014-06-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl atleidimo (2014-06-18); Akcininkų sąrašas (2014-06-18).

- - -

Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija, kodas 190204669
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 3139409

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-06-20); Nuostatai
(2014-06-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-06-20).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA "B2B GLOBAL SERVICES Inc.", kodas 303032141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 3139410

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir patikslintų vadovo duomenų
įregistravimo (2014-06-23); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso
pakeitimo (2014-06-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-06-23).

- - -

Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazija, kodas 190250136
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kamajų mstl. K. Šešelgio g. 9
Pranešimo Nr. 3139411

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2014-06-19);
Nuostatai (2014-06-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos nuostatų
redakcijos patvirtinimo (2014-06-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 86

- - -

UAB "Detecha", kodas 300079584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k. Saulės g. 2A
Pranešimo Nr. 3139412

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Demitus", kodas 303267869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 20
Pranešimo Nr. 3139413

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-23).

- - -

UAB "Gedvinta", kodas 303119824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 18-72
Pranešimo Nr. 3139414

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-17).

- - -

UAB "Padėklita", kodas 303117428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3139415

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-20).

- - -

UAB "Gartruda", kodas 303095608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 6-27
Pranešimo Nr. 3139416

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-06-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altolėkis", kodas 134770635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 87

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. K. Aglinsko g. 19A
Pranešimo Nr. 3139417

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

ISM Vadybos ir ekonomikos universiteto studentų atstovybė, kodas 195736448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 18
Pranešimo Nr. 3139418

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2014-05-22);
Konferencijos protokolo išrašas / Dėl prezidento ir valdybos narių rinkimo (2014-05-22).

- - -

UAB Luvasa, kodas 302814043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 3139419

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-23); Užsienio asmens pasas
(2014-06-23).

- - -

UAB "Miltrus", kodas 303327914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3139420

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-06-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-06-19); Užsienio asmens pasas (2014-06-19).

- - -

UAB "TRALO", kodas 303003588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 3139421

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-06-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-06-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURĖJA", kodas 122886112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 88

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3139422

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LIT ENERGO", kodas 302574954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3139423

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-20); Įgaliojimas (2014-06-20).

- - -

UAB "SAINTS MAYOR INVESTMENT", kodas 302850598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3139424

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Graneko, kodas 302660798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Stoties g. 38S
Pranešimo Nr. 3139425

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės ir vadovo keitimo registravimo (2014-06-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2014-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
keitimo (2014-06-19).

- - -

UAB "Eugmeda", kodas 300137621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurbarko g. 61
Pranešimo Nr. 3139426

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Albagira", kodas 123865078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3139427

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-20);
Akcininkų sąrašas (2014-06-20); Užsienio asmens pasas (2014-06-20).

- - -

UAB "Lit-Dan žemė", kodas 300596514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 6 K5-8
Pranešimo Nr. 3139428

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Dastara", kodas 135492594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 11A-7
Pranešimo Nr. 3139429

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso ir steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2014-06-20); Įstatai (2014-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo ir įstatų tvirtinimo (2014-06-20).

- - -

UAB "Inžinerinių paslaugų spektras", kodas 302923936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 5-2
Pranešimo Nr. 3139430

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25);
Įgaliojimas (2014-06-19).

- - -

Šiaulių Lieporių pradinė mokykla, kodas 190528436
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 1
Pranešimo Nr. 3139431

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2014-06-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2010-12-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2005-11-29).

- - -

V. Burdulio individuali įmonė, kodas 141357793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 7-26
Pranešimo Nr. 3139432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-25).

- - -

Nijolės Gaučienės įmonė, kodas 271408390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Laisvės al. 1
Pranešimo Nr. 3139433

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-25).

- - -

UAB "BALDVIKA", kodas 301673839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Janušavos k. Lazdynų g. 9
Pranešimo Nr. 3139434

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, adreso keitimo
registravimo (2014-06-23); Įstatai (2014-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2014-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIMA", kodas 140307111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 15-1
Pranešimo Nr. 3139435

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Endemik veterinarija", kodas 302692461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9
Pranešimo Nr. 3139436

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-20).

- - -

UAB "Nagelis ir ko", kodas 302538310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3139437

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2014-06-19); Reorganizavimo sąlygos (2014-06-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Mokuso", kodas 302328714
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neringos g. 17
Pranešimo Nr. 3139438

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-23).

- - -

UAB "Inžinerinė kryptis", kodas 302579848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 5-12
Pranešimo Nr. 3139439

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Slovas ir Ko", kodas 303187266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3139440

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2014-06-20).

- - -

UAB Autransta, kodas 301240859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 3139441

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Gavirema", kodas 149636631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 31D
Pranešimo Nr. 3139442

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-06-19); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-06-10 (2014-06-19).

- - -

UAB "Biogranulių gamyba", kodas 302630214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 37-27
Pranešimo Nr. 3139443

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-06-25).

- - -

Viešoji įstaiga Ukmergės sveikatos centras, kodas 183215252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 66
Pranešimo Nr. 3139444

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-23).

- - -

UAB "OKVISA", kodas 303007437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 2-19
Pranešimo Nr. 3139445

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2014-06-25).

- - -

STEFOS PAGOJUTĖS įmonė, kodas 145893710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18A-38
Pranešimo Nr. 3139446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-06-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "PAGOJUTĖ", buveinės adreso
pakeitimo, vadovo išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2014-06-20).

- - -

UAB "Aporus", kodas 302611160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 8-69
Pranešimo Nr. 3139447

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 93

UAB "Leximus", kodas 302479666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3139448

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-06-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-06-19).

- - -

Bahamų kompanijos "GLENHARD CORPORATION" atstovybė, kodas 110255370
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 32-1
Pranešimo Nr. 3139449

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Protokolas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas;
Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas.

- - -

"RME Capital", UAB, kodas 303164189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 3139450

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-10 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2014-06-25).

- - -

UAB "Petrovalinvest", kodas 300095250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 16A
Pranešimo Nr. 3139451

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-20).

- - -

Raseinių r. Ilgižių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190096898
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ilgižių III k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3139452

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Raseinių r. Ilgižių pagrindinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir steigimo dokumento pakeitimo
įregistravimo (2014-06-20); Nuostatai (2014-06-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų tvirtinimo (2014-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 94

- - -

UAB "Ramundas", kodas 173742060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30
Pranešimo Nr. 3139453

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-06-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2014-06-25); Įgaliojimas (2014-06-25).

- - -

UAB "Eksplora", kodas 303318502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3139454

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-20); Akcininkų sąrašas (2014-06-20);
Užsienio asmens pasas (2014-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "RDD", kodas 126360273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 16-101
Pranešimo Nr. 3139455

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LINEX", kodas 210372830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 3139456

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-25).

- - -

UAB "MXA AGENCY", kodas 302420803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 3-3
Pranešimo Nr. 3139457

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-19);
Įgaliojimas (2014-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 95

Cherry Media LT, UAB, kodas 302527342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 3139458

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lagana", kodas 303337335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3139459

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "BTH Food Services", kodas 303314379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3139460

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Veiklus", kodas 303106976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 27-98
Pranešimo Nr. 3139461

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-20).

- - -

A. Kanapinsko 14 namo savininkų bendrija, kodas 161666313
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 14
Pranešimo Nr. 3139462

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-06-17); Įstatai (2014-06-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos
rinkimo, įstatų tvirtinimo (2014-06-17).

- - -

UAB "Ivaldo", kodas 302528768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3139463

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 96

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVORA", kodas 122049143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 33
Pranešimo Nr. 3139464

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Novum spatium", kodas 303085852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų g. 32
Pranešimo Nr. 3139465

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-23).

- - -

UAB "LOIDAS", kodas 300650816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3139466

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2014-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avista", kodas 133007494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 12-1
Pranešimo Nr. 3139467

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

Vaiko ir motinos globos namai "Užuovėja", kodas 300836436
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palydovo g. 29A
Pranešimo Nr. 3139468

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-23).

- - -

UAB SORO construction LT, kodas 302647886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3139469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-20).

- - -

UAB "Paulauskai", kodas 148053729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Suvalkų g. 49
Pranešimo Nr. 3139470

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Paulauskienės įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų, įstatų įregistravimo (2014-06-19); Įstatai (2014-06-19).

- - -

JAV ribotos atsakomybės kompanijos "LAVA TRADE LLC" atstovybė, kodas 110281689
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 3139471

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: steigėjo.

- - -

UAB "Iberika", kodas 302453963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros tak. 4-23
Pranešimo Nr. 3139472

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2014-06-25); Įstatai (2014-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2014-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALADĖ IR KO", kodas 124661096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 40-41
Pranešimo Nr. 3139473

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-19);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-19); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-19).

- - -

UAB "Suvalkijos energija", kodas 302046608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Bertuliškės g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 3139474

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

Vilniaus r. Nemenčinės vaikų lopšelis-darželis, kodas 191325175
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 36A
Pranešimo Nr. 3139475

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2014-06-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-06-19).

- - -

UAB "MIT Vilnius", kodas 302332310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 3139476

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "Arteho", kodas 301812616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vaidlonių k. Dariaus ir Girėno g. 71
Pranešimo Nr. 3139477

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

Mažoji bendrija "Optimus Prime", kodas 303069912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 101-33
Pranešimo Nr. 3139478

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-24 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 99

UAB "Petrolinvest Mockavos perpyla", kodas 210778090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 10-3
Pranešimo Nr. 3139479

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

UAB "BALTIJOS STATYBOS KOMPANIJA", kodas 300066238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 20
Pranešimo Nr. 3139480

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-06-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-06-13 (2014-06-20).

- - -

UAB "Autaka", kodas 303336920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 21-4
Pranešimo Nr. 3139481

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

MB "Romas ir saulė", kodas 302867665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 3139482

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mulidė", kodas 135501919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92F
Pranešimo Nr. 3139483

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-06-20); Įgaliojimas (2014-06-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2014-06-17 (2014-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSNEMA", kodas 272438550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Nemakščių mstl. Taikos g. 13
Pranešimo Nr. 3139484

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-06-18); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data 2014-06-03
(2014-06-18).

- - -

UAB "Vetiras", kodas 303065636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3139485

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-23); Akcininkų sąrašas (2014-06-23).

- - -

UAB "Rytų šalis", kodas 303337068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3139486

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "TETAS", kodas 300513148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 102B
Pranešimo Nr. 3139487

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Consult Invalda", kodas 302575814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3139488

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-20); Įgaliojimas (2014-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plastinės chirurgijos centras", kodas 133898169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 19
Pranešimo Nr. 3139489

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-177 Puslapis 101

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2014-06-23).

- - -

UAB "NT paslauga ir investicijos", kodas 303332822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3139490

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-06-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-06-23); Įgaliojimas (2014-06-23); Akcininkų sąrašas
(2014-06-23).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


